MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO TRABALHO E EMPREGO/RJ

OFÍCIO SRTE/RJ N° 	/2016
/RJ , 23 de junho de 2016.

SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR ESTACIO DE SA LTDA
Rua do Bispo - até 129 - lado ímpar, 83 - Rio Comprido
CEP: 20.261-063 - Rio de Janeiro/RJ

ASSUNTO: Convite

Por solicitação do(a) SINDICATO AUX ADM ESCOLAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO,
convidamos Vossa Senhoria a participar de reunião de mediação dia 29 de junho de 2016 às 10:30 horas
na(o) Edifício Ministério do Trabalho - 14° andar, 1405 Centro - Rio de Janeiro/RJ, para tratar de assunto
referente à Mediação por Descumprimento de Legislação Trabalhista.

OBS: Esclarecemos que caso V.Sa se faça representar por Preposto e/ou Procurador, o mesmo deverá
comparecer investido de poder decisório, explicitado em carta de preposição ou procuração.

Atenciosamente,

SEÇÃO DE RELAÇÕES DO TRABALHO
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO TRABALHO E EMPREGO/RJ

	Page 1